Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO
CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 114/2015
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas

Regimentais, seja oficiado ao Comandante da 4a Companhia do

380 Batalhão da Polícia Militar, Capitão Marcelo dos Santos

Sançana, solicitando ao mesmo, reforçar o patrulhamento nas

imediações da estação rodoviária de Porto Ferreira.

Plenário Syrio Iqnátios, 19 de fevereiro de 2015.
- 1 ~ ,

i
!
I

\ i .""
I ! //
\ 'J,;'

Alessãh~1osSi Bertazi
'<\lêr'eador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022 - Fone/Fax (19) 3581-2656
CEP 13660-970 - Porto Ferreira - SP - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br